

Holdingselskabet 12/4 2018 ApS under tvangsopløsning

Pilestræde 58, 1112 København K

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 39 48 49 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Jens Andreas Rønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- | | |
|---|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.623 kr. mod -11.306 kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året omregistreret fra iværksætterselskab til anpartsselskab. Egenkapitalen er samtidigt forhøjet til 40.000 kr. Kapitalforhøjelsen er sket ved konvertering af gæld. Egenkapitalen udgør herefter 892.377 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	12/4 2018 - 30/6 2019
Andre eksterne omkostninger	-6.875	0
Resultat før finansielle poster	-6.875	0
Øvrige finansielle omkostninger	-748	-11.306
Resultat før skat	-7.623	-11.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.623	-11.306
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.623	-11.306
Disponeret i alt	-7.623	-11.306

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	900.000	900.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	900.000	900.000
Anlægsaktiver i alt	900.000	900.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	0	1
Aktiver i alt	900.000	900.001
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	852.377	-11.306
Egenkapital i alt	892.377	-11.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.623	0
Anden gæld	0	911.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.623	911.306
Gældsforpligtelser i alt	7.623	911.306
Passiver i alt	900.000	900.001